



## YENİ YIL MESAJI

Değerli Meslektaşlarını, 1994 yılı, mesleğimizle ilgili her alanda durağanlığın yaşandığı bir yıl oldu. Araştırma, etüt ve proje alanında kamuda ve özel kesimde bu durağanlığın, olumsuz etkileri yaşandı. Sanayileşmemizin kılcal damarları olan KO-Bİ'ler krize girdi. Yaşam düzeyimizde satmalına gücümüzde büyük düşüşler oldu. Kanu kesiminde çalışan üyelerimiz ise fakirlik düzeyinde yaşıyor, üretimsizlik, gizli ve açık işsizlik, sürekli ve yaygın bir olgu halindedir.

Sanayileşmemizin, bilimsel teknik gelişmemizin, en önemli unsurları olarak biz üretenler, genel deyimimizle çalışanlar, bu sıkıntıları yaşarken sermaye tekelleşme sürecinde kar oranlarını alabildiğine yükseltmiştir. Bu • adil olmayan ekonomik sistem, kuşkusuz, ülkemizin baskıcı, hak arama yollarını tıkayan ve geleceğimizi ipotek altında tutan antidemokratik yapısının korunması altında uygulanabilmektedir.

Bu antidemokratik yapının kabul edilemez olduğu, altmış milyonluk Türkiye pazarının yabancılara açılış sürecinde, Avrupa Gümrük Birliği'ne geçişte bile sorun yaratmış olmasından da çarpıcı bir şekilde anlaşılmıştır.

/ Bu adil olmayan, liberal İdüzen ve an ti . demokratik baskı rejiminin yeni yılda teşhir edilmesi ve alternatiflerinin açıklığa kavuşturulması • toplumumuzun çalışan tüm kesimlerinin önünde duran

en önemli görevdir. Çalışanların ülke yönetimini etkilemeleri, ülke yönetimine katılmaları çabaları hem üyelerimizin ve tüm çalışanların çıkarlarının savunulmasının hem de ülkenin demokratikleşmesinin de en önemli güvencesidir.

Değerli üyeler, Sevgili arkadaşlar,,

Bu nedenle 1995 yılı üyelerimizin kendi içinde dayanışma ve birlikte davranmayı sağlama ve geliştirme yılı olmalıdır. Gelecek için umutlu olmamızın güçlü olabilmemizin ilk ve temel koşulu budur. TMMOB yönetimi de bu amaçla yönelik çabalarda üstüne düşen tüm görevleri yerine getirmeye hazırdır. Sizlerin de yeni yılda TMMOB'ye, Odalarımıza, Şubelerimize ve her türlü birimimize sahip çıkacağınıza, daha kararlı ve etkin olacağınıza inanıyorum.

Sorunlarımız 1995 yılında da, toplumumuzun,, ülkemizin ve dünyanın pek çok sorunuyla içiçedir. Bu nedenle sağlıklı-

cağımız dayanışma ve örgütleyeceğimiz hak elde etme mücadelesi ülkemizin ekonomik demokratik ve politik taleplerinden başlayarak en geniş anlamda adil ve demokratik Türkiye'yi ve dünyayı gerçekleştirme idealimizi de kapsayacaktır.

Bu düşüncelerle; 1995 yılında hepimizi,

• Daha özgür, daha demokratik

• Daha onurlu bir yaşam için,

• Üreten, kalkman,

• Dünya uluslar topluluğu içinde rekabet gücü yüksek, çağcıl insan haklarına saygılı laik demokratik, Türkiye'yi kurmak için

• Daha iyi bir yaşamın, demokrasinin, kalkınmanın kaçınılmaz, olmazsa olmaz ortamı olan BAKIŞ'ı sağlamak üzere dayanışmaya ve davranmaya çağırıyorum.

Yeni yılda sağlık ve esenlik diliyorum.

Yavuz ÖKEN  
TMMOB Başkan

### JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 25. YIL EMEK ÖDÜLÜ

Jeoloji Mühendisliğime 1970-1995 yılları arasında hizmet veren 1970 yılı mezunu üyelerimize 48. Türkiye Jeoloji Kurultayı'nda 27 Şubat 1995 günü düzenlenecek olan "Geleneksel Jeoloji Gecesi"nde yapılacak bir tören ile emek ödülleri verilecektir.

1970 yılı mezunu üyelerimizin 31 Ocak 1995 tarihine kadar Odamıza başvurarak isimlerini bildirmeleri duyurulur.

KURULTAY DÜZENLEME  
• KURULU